467. Ch 6, n. 146: See Sheehan, "Formation," 62 n. 87, 73 and n. 134. Cf. *Rede c Stryk* (19.iii.72 to 25.x.80), fol. 67r–144v (testamentary), where the procedure is followed with less apparent success.

468. Ch 6, n. 147: Fol. 39v: *Thomas Barbour de parochia sancti Benedicti Cantebr' et Johanna Seustere quam diu tenuit concubinam citati . . . super contractu matrimoniali inter eosdem fama publica referente inito et carnali copula subsecuta, etc.*

469. Ch 6, n. 148: Fol. 39v–40r: *predictus Thomas huiusmodi contractum inter eos initum fore negavit expresse; fatebatur tamen quod cum ea contraxit prout sequitur, predictus Thomas ante festum Exaltacionis Sancte Crucis ultimo preteritum volens eam dimittere premuniavit eam quod noluerit plus habere facere cum ea et postmodum audito quod dicta Johanna voluit recessisse et se divertisse ad alia loca, dictus Thomas tantum dolorem inde concepit quod seipsum voluit perimisse. Tandem pre nimio dolore quod dicta Johanna sibi non adhesit sed a patria recedere proposuit, dictus Thomas circa festum Exaltacionis predictum tempore nundinarum predictarum apud Sterebruggb' [the Stourbridge fair, at which Joan had alleged they had contracted (for the fair see Samantha Letters, Online Gazeteer of Markets and Fairs in England Wales to 1516 <http://www.history.ac.uk/cmh/gaz/cambs.html#cam> [last visited 25 July 2007])] accessit et lacrimabiliter eidem Johanne dixit ista verba, 'Johanna, si velis morari in partibus, volo te affidare', et dicta Johanna respondebat se velle morari et tunc dictus Thomas dixit eidem Johanne, 'Hic securo tibi fidem meam quod volo te habere' et dicta Johanna respondebat incontinenti, 'Placet michi'. Fatebatur insuper dictus Thomas quod post dictum tempus et etiam ante prefatam Johannam carnaliter cognovit, dixit tamen quod non fuit nec est intencionis sue quod ipsam duceret in uxorem, sed dumtaxat quod ipsam detineret in concubinam sicut prius detinuit, etc. Sheehan, "Formation," 67 n. 104, transcribes from *dictus Thomas circa*, somewhat missing at least one of the points, though one might guess them from his accurate summary in the text at 66–7.*

470. Ch 6, n. 149: Her first witness is said to have been produced *ex habundanti*, but she was apparently advised not to risk asking for judgment on the basis of Thomas's confession and what that one witness said. Possible arguments for Thomas include that his formula of promise (T&C no. 469) was not sufficient for future consent (a 'promise to promise' rather than a promise), that the court was unwilling to apply the *de iure* presumption of present consent when intercourse followed a *de futuro* promise in these circumstances, and, perhaps least likely, that Thomas's psychological state when he promised was such that his will was not his own.